
INFORMATION 全星薬品工業株式会社

お得意様各位

まごころを込めて健康をお届けします 製造販売元

発　売　元

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、ニフェジピンCR錠20mg「ZE」は、限定出荷とさせていただいておりましたが、

このほど安定供給の体制が整いましたので、下記のとおり限定出荷を解除し通常受注を

再開させていただきます。

　安定供給に支障が生じ、医療関係者の皆様におかれましては、多大なるご迷惑とご心

配をお掛けしましたこと、謹んでお詫び申し上げます。

　引き続き安定供給に向けて最善の努⼒をしてまいりますので、今後とも弊社製品に尚

一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

� 謹白

記

供給に関するお知らせ

2024年11月

１．通常受注再開日　　2024年11月8日

２．解除対象製品
製品名 包装 販売包装単位コード 統一商品コード

ニフェジピンCR錠20mg「ZE」

PTP100錠 (01)14987104073112 104-07311-5

PTP700錠 (01)14987104073129 104-07312-2

PTP1000錠 (01)14987104073136 104-07313-9

バラ500錠 (01)14987104073143 104-07314-6

出荷量の状況：A.出荷量通常
製造販売業者の対応状況：①通常出荷
※出荷状況・対応状況の定義につきましては「2024年4月1日付�日薬連発第244号」をご確認下さい。

限定出荷の解除について
ニフェジピンCR錠20mg「ZE」

＊本件についてのお問い合わせは、営業担当者までお願い申し上げます。

� 以上


